
 

Warszawa, dnia 7 grudnia 2017 r. 

Poz. 26 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 4  

M I N I S T R A  E D U K A C J I  N A R O D O W E J
1)

 

z dnia 31 marca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół im. Zygmunta 

Mineyki przy Ambasadzie Rzeczypospolitej Polskiej w Atenach w Szkolny Punkt 

Konsultacyjny im. Zygmunta Mineyki przy Ambasadzie Rzeczypospolitej Polskiej 

w Atenach 

Na podstawie § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 sierpnia 

2010 r. w sprawie organizacji kształcenia dzieci obywateli polskich czasowo przebywających 

za granicą (Dz. U. z 2014 r. poz. 454), w związku z art. 199 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 27 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 lipca 2013 r.  

w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół im. Zygmunta Mineyki przy Ambasadzie 

Rzeczypospolitej Polskiej w Atenach w Szkolny Punkt Konsultacyjny im. Zygmunta Mineyki 

przy Ambasadzie Rzeczypospolitej Polskiej w Atenach (Dz. Urz. MEN poz. 25) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2021 r. Zespół Szkół im. Zygmunta Mineyki przy 

Ambasadzie Rzeczypospolitej Polskiej w Atenach, zwany dalej „zespołem szkół”, 

                                                 
1)

 Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie 

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U. poz. 1903). 

 

  



 

 

przekształca się w Szkolny Punkt Konsultacyjny im. Zygmunta Mineyki przy 

Ambasadzie Rzeczypospolitej Polskiej w Atenach, zwany dalej „punktem”. 

 2. Punkt realizuje programy nauczania uwzględniające ramy programowe 

kształcenia uzupełniającego dla szkolnych punktów konsultacyjnych oraz plany 

nauczania uzupełniającego.”; 

2) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. 1. Z dniem 1 września 2017 r. likwiduje się klasę I, a w latach następnych 

kolejne klasy dotychczasowego gimnazjum w zespole szkół. 

2. Na rok szkolny 2017/2018 w zespole szkół nie przeprowadza się postępowania 

rekrutacyjnego do klasy I dotychczasowego gimnazjum.”; 

3) w § 4: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Gimnazjum w zespole szkół prowadzi kształcenie do zakończenia cyklu 

kształcenia przez uczniów, którzy rozpoczęli naukę w gimnazjum w roku szkolnym 

2016/2017.”, 

b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Gimnazjum w zespole szkół zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 

2019 r.”; 

4) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„§ 4a. Uczniowie realizujący programy nauczania uwzględniające ramy 

programowe kształcenia uzupełniającego dla szkolnych punktów konsultacyjnych oraz 

plany nauczania uzupełniającego, którzy ukończą w latach szkolnych 2016/2017, 

2017/2018 i 2018/2019 gimnazjum w zespole szkół, mogą kontynuować naukę 

w zakresie liceum ogólnokształcącego w zespole szkół, a od roku szkolnego 2021/2022 

w punkcie, realizując programy nauczania uwzględniające dotychczasowe ramy 

programowe kształcenia uzupełniającego dla szkolnych punktów konsultacyjnych 

i plany nauczania uzupełniającego, w zakresie trzyletniego liceum ogólnokształcącego.”; 

5) w § 5 i 6 wyrazy „Z dniem 31 sierpnia 2022 r.” zastępuje się wyrazami „Z dniem 

31 sierpnia 2021 r.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Rozwoju Polskiej 

Edukacji za Granicą. 

 

 



 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 

 wz. Marzena Machałek 

SEKRETARZ STANU 

 




